
 
TalangTeam Vit erhåller medel för finansiering av klubbkläder 

 
 

TalangTeam Vit har, genom företaget PwC, erhållit medel för att finansiera inköp av tre stycken pikéer per 
junior inom gruppen. Svensk Transfer kommer att förse samtliga pikéerna med PwC:s logotyp. Pikéerna, 
Abacus Yarc Polo, är av samma typ som de som Borås Golfklubb visat under gångna helgen. Färgerna som 
gäller för pikéerna är en vit, en röd samt en svart. 
 
För er som redan beställt pikéer så finns det möjlighet att kvitta dessa mot PwC:s erbjudande. Alternativet blir 
att ni får dubbletter av pikéer, vilket givetvis aldrig är fel…. Om ni vill kvitta redan beställda pikéer så kontakta 
Micael Lilja omgående så löses detta med Krister Andersson. Observera att ni alltså INTE ska gå direkt till 
Krister Andersson för då har vi inte möjlighet att ha koll på PwC:s beställningen. 
 
Har ni inte varit och provat ut någon piké i helgen så kommer ni att få möjlighet att göra detta i samband med 
tisdagens träning! 
 
Vi vill rikta ett stort tack till PwC genom Hans Kjellberg samt Svensk Transfer genom Mikael Jacobsson som 
gör det möjligt för vårt team att ha enhetlig klädsel under kommande golfsäsong då vi representerar Borås 
Golfklubb! 
 
Om ni har frågor så kontakta någon av oss ledare! 
 
 
 

 

Om företaget PwC: 

PwC utvecklar, sälja och genomföra revisioner, redovisningar och kvalificerad rådgivning inom finansiella och 

angränsande områden så att internationella och svenska företag, samt dess ägare, organisationer och offentlig 

sektor kan uppnå värdetillväxt och trygghet. 

 

Verksamhetens framgångsfaktorer är:  

- Närhet till bred kompetens 

- Förståelse för kundens kultur och affärer 

- Proaktivt och affärsmässigt agerande 

- Personligt engagemang och förtroende 

- Fokus på kvalitet och professionalism 

 

PwC har ett tjänsteutbud och en marknadsorienterad organisation som utgår från kundernas behov. Företaget 

erbjuder snabb tillgänglighet, personligt engagemang och bästa kunskap om den lokala marknaden. 

 

 

Om företaget Svensk Transfer: 

Svensk Transfer AB är ett fullservice screen tryckeri vilket innebär att dem tar hand om kundens order från 

början till slut. 

 

Svensk Transfer är 15 anställda och har en maskinpark som krävs för att kunna ge den service som dem vill att 

kunden ska ha. Allt från repro och digitaltryck till screentryck, laminering och stansning. För att ytterligare 

säkra kvalitet, service och miljö är dem certifierade enligt Iso 9001 och Iso 14001 

 

Svensk Transfer har egen repro avdelning där dem tar fram original efter önskemål eller hjälper till med design 

och idéer. De trycker, stansar m.m. på alla slags material i de mest varierande storlekar och tjocklekar. 
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